

Nowy Kawęczyn, 15.12.2020 r.

Znak sprawy: RG.271.8.2020

Wyjaśnienie nr1 treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o przepisy Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) pn:

Dostawa oleju napędowego grzewczego w roku 2021.

Na podstawie art. 38 ust.1 Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuję poniżej treść zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 15.12.2020 r.

1. W załączniku nr 4 w §1 Zamawiający wymaga aby wykonawca dostarczał olej opałowy nie gorszy niż EKOTERM PLUS, PKN ORLEN będący producentem oleju opałowego zmienił jego nazwę handlową na EKOTERM, czy Zamawiający uwzględni tą zmianę?

Odpowiedź:

Zamawiający uwzględni zmianę nazwy handlowej na EKOTERM.

2. W jakiej temperaturze będzie rozliczany dostarczony olej opałowy? Czy będzie to temperatura rzeczywista czy referencyjna?

Odpowiedź

Dostarczony olej opałowy będzie rozliczany w temperaturze rzeczywistej

3. Proszę o określenie minimalnej jednostkowej dostawy do poszczególnych obiektów.

Odpowiedź

Minimalna jednostkowa dostawa będzie wynosiła 1 m3.

WÓJT
Włodzimierz Ciok